04/04/2022 16:49 Email – Comissao de Licitacao Municipal – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGM5OTQ1YTQwLTMxNTEtNDIyOC04N2FmLTgwOTIxMjc1MzU1NwAQABTh8HMotxlOgZMwri24ir… 1/1

Concessão de prazo para entrega da amostra PE 16.22

Licitações Jurídico <licita.jurid@gmail.com>
Seg, 04/04/2022 14:49
Para: Comissao de Licitacao Municipal <licitacao@sabara.mg.gov.br>

Ilustríssima Senhora Pregoeira, boa tarde!

Considerando o  horário de convocação para entrega da amostra e o adiantar da hora, solicitamos
a V. Senhoria a dilação do prazo para entrega da amostra da cesta básica do pregão supra citado
para amanhã 05/04/2022 até as 12:00 horas.

Atenciosamente

Diego Freitas
(11) 98204-6185
Departamento de licitações
Plimax Importação e Exportação